

事業者選定基準 新旧対照表

| No | 頁 | 1 | (1) | 項目等 | 修正前 | 修正後 |
|----|---|---|-----|------------------|---|--|
| 1 | 2 | 1 | (2) | 選定委員会 委員 | 委員 山口 敏嗣 美浜町土木建築課長(兼)街づくり推進室長 | 委員 山口 敏嗣 美浜町土木建築課長 |
| 2 | 5 | 5 | (3) | (3)提案価格に係る評価点の算定 | 「提案価格に係る評価」点については、提案価格提案書に記載された金額に基づき、以下の計算式で算定するものとし、その計算に当たっては、小数点以下第2位を四捨五入し、評価点の上限を200点とする。 | 「提案価格に係る評価」点については、提案価格計算書に記載された価格評価点算定用の金額(提案金額から光熱水費等を除いた金額。以下「提案価格(評価点算定用)」という。)に基づき、以下の計算式で算定するものとし、その計算に当たっては、小数点以下第2位を四捨五入し、評価点の上限を200点とする。 |
| 3 | 5 | 5 | (3) | (3)提案価格に係る評価点の算定 | 「提案価格に係る評価」点 = $\frac{\text{最低提案価格}}{\text{提案価格}} \times 200$ | 「提案価格に係る評価」点 = $\frac{\text{最低の提案価格(評価点算定用)}}{\text{提案価格(評価点算定用)}} \times 200$ |